
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129 – 14035 – Poz. 2454, 2455 

22 
 

 
 

21. WSIE: 
Białężyce, Chocicza Wielka, Obłaczkowo, Osowo 

22. WSIE: 
Bardo, Chocicza Mała, Chwalibogowo, Grzymysławice 

23. WSIE: 
Bierzglinek, Dębina, Kaczanowo, Neryngowo, Nowa Wieś Królewska 

 24. WSIE: 
Gozdowo, Gozdowo-Młyn, Nadarzyce, Sołeczno 

25. WSIE: 
Bierzglin, Gonice, Goniczki, Węgierki 

 
 
2455 
UCHWAŁA Nr XXXI/419/2010 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Września na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych 
wybieranych w okręgach wyborczych 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst 
jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje: 
 
§1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Września na 3 okręgi wyborcze oraz ustala się ich granice i numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września 
§3. Traci moc uchwała Nr LVI/368/2002 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie: podziału Miasta i 
Gminy Września na okręgi wyborcze, określenia ich numerów i granic oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, 
w wyborach samorządowych. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie w holu Urzędu oraz zamieszczenie w biuletynie „Wieści z Ratusza”. 
 
Przewodnicząca 
Rady Miejskiej we Wrześni 
(-)Bożena Nowacka 
 
Załącznik do Uchwały Nr XXXI/419/2010 
Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 

Okręg wyborczy Nr Granice okręgu wyborczego 
Liczba radnych 
wybieranych w 
okręgu 

1 MIASTO WRZEŚNIA: 
Ulice: Akacjowa, Brzozowa, 17 Dywizji Piechoty, 3 Maja, 68 
Pułku Piechoty, Gen. Romana Abrahama, Armii Poznań, 
Adama Asnyka, Jana Bartkowiaka, Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, Błękitna, Bohaterów Monte Cassino, 
Władysława Broniewskiego, Brylantowa, Józefa 
Chełmońskiego, Alberta Chmielowskiego, Fryderyka 
Chopina, Anoniego Ciszaka, Majora Stanisława Culica, 
Franciszka Czapskiego, Czerniejewska, Daszyńskiego, Marii 
Dąbrowskiej, Jana Długosza, Dondajewskiego, Michała 
Drzymały, Dworcowa, Działkowców, Dzieci Wrzesińskich, 
Fabryczna, Kazimierza Fedyka, Kpt. Tadeusza Fenrycha, 
Konstantego Gałczyńskiego, Gnieźnieńska, Artura Grottgera, 
Gen. Kazimierza Grudzielskiego, Harcerska, Jagodowa, Jana 
Pawła II, Piotra Jarocińskiego, Jasna, Wincentego Kadłubka, 
Jana Kasprowicza, Kolejowa, Hugona Kołłątaja, Stanisława 
Konarskiego, Konopnickiej, Kopernika, Koralowa, Gen. 
Antoniego Kosińskiego, Wojciecha Kossaka, Kosynierów, 
Kościelna, Leona Kruczkowskiego, Gen. Tadeusza Kutrzeby, 

7 

 

22 
 

 
 

21. WSIE: 
Białężyce, Chocicza Wielka, Obłaczkowo, Osowo 

22. WSIE: 
Bardo, Chocicza Mała, Chwalibogowo, Grzymysławice 

23. WSIE: 
Bierzglinek, Dębina, Kaczanowo, Neryngowo, Nowa Wieś Królewska 

 24. WSIE: 
Gozdowo, Gozdowo-Młyn, Nadarzyce, Sołeczno 

25. WSIE: 
Bierzglin, Gonice, Goniczki, Węgierki 

 
 
2455 
UCHWAŁA Nr XXXI/419/2010 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Września na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych 
wybieranych w okręgach wyborczych 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst 
jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje: 
 
§1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Września na 3 okręgi wyborcze oraz ustala się ich granice i numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września 
§3. Traci moc uchwała Nr LVI/368/2002 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie: podziału Miasta i 
Gminy Września na okręgi wyborcze, określenia ich numerów i granic oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, 
w wyborach samorządowych. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie w holu Urzędu oraz zamieszczenie w biuletynie „Wieści z Ratusza”. 
 
Przewodnicząca 
Rady Miejskiej we Wrześni 
(-)Bożena Nowacka 
 
 
 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXXI/419/2010 
Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

 
 

Okręg wyborczy Nr Granice okręgu wyborczego 
Liczba radnych 
wybieranych w 
okręgu 

1 MIASTO WRZEŚNIA: 
Ulice: Akacjowa, Brzozowa, 17 Dywizji Piechoty, 3 
Maja, 68 Pułku Piechoty, Gen. Romana Abrahama, 
Armii Poznań, Adama Asnyka, Jana Bartkowiaka, 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Błękitna, Bohaterów 
Monte Cassino, Władysława Broniewskiego, 
Brylantowa, Józefa Chełmońskiego, Alberta 
Chmielowskiego, Fryderyka Chopina, Anoniego 
Ciszaka, Majora Stanisława Culica, Franciszka 
Czapskiego, Czerniejewska, Daszyńskiego, Marii 
Dąbrowskiej, Jana Długosza, Dondajewskiego, 
Michała Drzymały, Dworcowa, Działkowców, Dzieci 

7 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (tekst jednolity Dz.U. z 
2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miej-
ska we Wrześni uchwala co następuje:

§1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Wrze-
śnia na 3 okręgi wyborcze oraz ustala się ich granice 
i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każ-
dym okręgu wyborczym zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Września

§3. Traci moc uchwała Nr LVI/368/2002 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 25 czerwca 2002 roku 
w sprawie: podziału Miasta i Gminy Września na 
okręgi wyborcze, określenia ich numerów i granic 
oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każ-
dym okręgu, w wyborach samorządowych.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaje się do wia-
domości publicznej poprzez wywieszenie w holu 
Urzędu oraz zamieszczenie w biuletynie „Wieści z 
Ratusza”.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej we Wrześni

(-) Bożena Nowacka

2455

UCHWAŁA Nr XXXI/419/2010 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie podziału Miasta i Gminy Września na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz 
ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych

24.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129 – 14036 – Poz. 2455

 

23 
 

 
 

Wrzesińskich, Fabryczna, Kazimierza Fedyka, Kpt. 
Tadeusza Fenrycha, Konstantego Gałczyńskiego, 
Gnieźnieńska, Artura Grottgera, Gen. Kazimierza 
Grudzielskiego, Harcerska, Jagodowa, Jana Pawła II, 
Piotra Jarocińskiego, Jasna, Wincentego Kadłubka, 
Jana Kasprowicza, Kolejowa, Hugona Kołłątaja, 
Stanisława Konarskiego, Konopnickiej, Kopernika, 
Koralowa, Gen. Antoniego Kosińskiego, Wojciecha 
Kossaka, Kosynierów, Kościelna, Leona 
Kruczkowskiego, Gen. Tadeusza Kutrzeby, Kwiatowa, 
Ks. Jana Laskowskiego, Lazurowa, Legii Wrzesińskiej, 
Bolesława Leśmiana, Leśna, Letnia, Karola Libelta, 
Władysława Łokietka, Tadeusza Makowskiego, Jacka 
Malczewskiego, Malinowa, Marcinkowskiego, Jana 
Matejki, Mickiewicza, Gen. Ludwika Mierosławskiego, 
Miłosławska, Stanisława Moniuszki, Ppor. Stanisława 
Mycielskiego, Zofii Nałkowskiej, Leona 
Niestrawskiego, Cypriana Norwida, Ppłk. Alojzego 
Nowaka, Władysława Orkana, Elizy Orzeszkowej, 
Ignacego Paderewskiego, Parkowa, Plac Świętego 
Stanisława, Pogodna, Pola, Powstańców 
Wielkopolskich, Gen. Ignacego Prądzyńskiego, 
Promienista, Prusa, Ratuszowa, Reymonta, 
Rubinowa, Rynek, Rzeczna, Rzemieślnicza, Sądowa, 
Sienkiewicza, Sienna, Filipa Skoraczewskiego, 
Słoneczna, Sokołowska, Spacerowa, Leopolda Staffa, 
Stasiewskiego, Staszica, Szafirowa, Kpt. Antoniego 
Szała, Szeroka, Szkolna, Szosa Witkowska, Piotra 
Ściegiennego, Świętokrzyska, Tęczowa, Romualda 
Traugutta, Por. Józefa Trawińskiego, Stefana 
Tuhego, Turkusowa, Mariana Turwida, Juliana 
Tuwima, Warszawska, Waryńskiego, Księdza 
Wawrzyniaka, Wczasowa, Wielkopolska, Władysława 
Wiewiórowskiego, Wiśniowa, Stanisława 
Witkiewicza, Witkowska, Wita Stwosza, Wrzosowa, 
Stanisława Wyspiańskiego, Antoniego 
Zamysłowskiego, Gabrieli Zapolskiej, Stefana 
Żeromskiego, Żwirki i Wigury 

2 MIASTO WRZEŚNIA: 
Ulice: Stefana Batorego, Gen. Józefa Bema, 
Bytomska, Bolesława Chrobrego, Generała 
Dąbrowskiego, Dolnośląska, Elbląska, Fromborska, 
Antoniego Gendka, Gdańska, Gliwicka, Głogowska, 
Gorzowska, Grunwaldzka, Gubińska, Kaliska, 
Kilińskiego, Kołobrzeska, Koszalińska, Koszarowa, 
Kościuszki, Stanisława Koniecznego, Kożuchowska, 
Królowej Jadwigi, Krzyżagórskich, Kwidzyńska, 
Legnicka, Lubuska, Łużycka, Malborska, Mazurska, 
Objazdowa, Ogrodowa, Oleśnicka, Olsztyńska, 
Opieszyn, Opolska, Owocowa, Piastów, Polkowicka, 
Przemysłowa, Gen. Kazimierza Pułaskiego, 
Raciborska, Gen. Władysława Sikorskiego, 
Słowackiego, Słowian, Słupska, Wacława Sołtysiaka, 
Spokojna, Michała Strzykały, Suwalska, Szczecińska, 
Świdnicka, Wałbrzyska, Warmińska, Warsztatowa, 
Wojska Polskiego, Wrocławska, Józefa Wybickiego, 
Zielonogórska, Żagańska 

7 

3 WSIE: 7 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129 – 14037 – Poz. 2455, 2456

 

24 
 

 
 

Bardo, Białężyce, Bierzglin, Bierzglinek, Broniszewo, 
Chocicza Mała, Chocicza Wielka, Chociczka, 
Chwalibogowo, Dębina, Gonice, Goniczki, Gozdowo, 
Gozdowo- Młyn, Grzybowo, Grzymysławice, 
Gulczewko, Gulczewo, Gutowo Małe, Gutowo 
Wielkie, Kaczanowo, Kawęczyn, Kleparz, Marzelewo, 
Marzenin, Nadarzyce, Neryngowo, Noskowo, Nowa 
Wieś Królewska, Nowy Folwark, Obłaczkowo, 
Osowo, Ostrowo Szlacheckie, Otoczna, Przyborki, 
Psary Małe, Psary Polskie, Psary Wielkie, Radomice, 
Sędziwojewo, Słomowo, Słomówko, Sobiesiernie, 
Sokołowo, Sołeczno, Stanisławowo, Strzyżewo, 
Węgierki, Wódki, Żerniki 

 
 
2456 
UCHWAŁA Nr XXIX/212/10 RADY GMINY MIEŚCISKO 
z dnia 14 kwietnia 2010 r. 
 
SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY MIEŚCISKO ZA 2009 r. 
 
Budżet Gminy na 2009 rok zatwierdzony na XVII Sesji Rady Gminy w Mieścisku w dniu 17 grudnia 2008 r. wynosił: 
- dochody – 14.682.873 zł 
- wydatki – 16.745.190 zł 
- deficyt budżetowy – 2.062.317 zł. 
W ciągu 2009 roku dokonane zostały zmiany w budżecie na podstawie Uchwał Rady Gminy i Zarządzeń Wójta, dokonano 
następujących zmian: 
1. Uchwała Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 lutego 2009 roku. 
2. Uchwała Rady Gminy Mieścisko z dnia 25 marca 2009 roku. 
3. Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko z dnia 17 kwietnia 2009 roku. 
4. Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 maja 2009 roku. 
5. Uchwała Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 maja 2009 roku. 
6. Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko z dnia 03 czerwca 2009 roku. 
7. Uchwała Rady Gminy Mieścisko z dnia 09 czerwca 2009 roku. 
8. Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 czerwca 2009 roku. 
9. Uchwała Rady Gminy Mieścisko z dnia 30 lipca 2009 roku. 
10. Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 września 2009 roku. 
11. Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko z dnia 26 października 2009 roku. 
12. Uchwała Rady Gminy Mieścisko z dnia 29 września 2009 roku. 
13. Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko z dnia 17 listopada 2009 roku. 
14. Uchwała Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2009 roku. 
15. Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko z dnia 22 grudnia 2009 roku. 
16. Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 grudnia 2009 roku. 
 
Budżet Gminy Mieścisko po zmianach na dzień 31 grudnia 2009 roku wynosił: 
- dochody budżetu - 16.471.205 zł 
- wydatki budżetu - 18.901.989 zł 
- deficyt budżetu - 2.430.784 zł 
Planowane dochody budżetu zwiększone zostały o kwotę 1.788.332 zł, a planowane wydatki o kwotę 2.156.799 zł. 
I. Dochody Budżetu Gminy Mieścisko na plan 16.471.205 zł wykonano na dzień 31.12.2009 r. w wysokości 15.775.095,61 zł 
tj. 95,77%. 
1. Dochody własne plan 5.306.870 zł wykonanie 4.687.084,33 zł tj. 88,32%. 
Dynamika dochodów własnych w 2009 roku w porównaniu z wykonaniem 2008 
roku wykazała tendencję wzrostową o 18,50% co stanowi 731.574,95 zł. 
Poniższa tabela przedstawia dochody własne wg źródeł pochodzenia: 
 

Lp. Dochody własne Plan Wykonanie % wykonania 

1. 
Udział we wpływach z podatku dochodowego od osób 
prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających 
osobowości prawnej. 

141.705 115.643,66 81,61 

2. Udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób 1.533.652 1.394.093,00 90,90 

Budżet Gminy na 2009 rok zatwierdzony na XVII 
Sesji Rady Gminy w Mieścisku w dniu 17 grudnia 
2008 r. wynosił:

- dochody – 14.682.873 zł
- wydatki – 16.745.190 zł
- deficyt budżetowy – 2.062.317 zł.
W ciągu 2009 roku dokonane zostały zmiany w 

budżecie na podstawie Uchwał Rady Gminy i Zarzą-
dzeń Wójta, dokonano następujących zmian:

1. Uchwała Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 lute-
go 2009 roku.

2. Uchwała Rady Gminy Mieścisko z dnia 25 mar-
ca 2009 roku.

3. Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko z dnia 17 
kwietnia 2009 roku.

4. Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 
maja 2009 roku.

5. Uchwała Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 maja 
2009 roku.

6. Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko z dnia 03 
czerwca 2009 roku.

7. Uchwała Rady Gminy Mieścisko z dnia 09 
czerwca 2009 roku.

8. Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 
czerwca 2009 roku.

9. Uchwała Rady Gminy Mieścisko z dnia 30 lipca 
2009 roku.

10. Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 
września 2009 roku.

11. Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko z dnia 26 
października 2009 roku.

12. Uchwała Rady Gminy Mieścisko z dnia 29 
września 2009 roku.

13. Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko z dnia 17 
listopada 2009 roku.

14. Uchwała Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 
grudnia 2009 roku.

15. Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko z dnia 22 
grudnia 2009 roku.

16. Zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 
grudnia 2009 roku.

Budżet Gminy Mieścisko po zmianach na dzień 31 
grudnia 2009 roku wynosił:

- dochody budżetu - 16.471.205 zł
- wydatki budżetu - 18.901.989 zł
- deficyt budżetu - 2.430.784 zł
Planowane dochody budżetu zwiększone zostały 

o kwotę 1.788.332 zł, a planowane wydatki o kwo-
tę 2.156.799 zł.

I. Dochody Budżetu Gminy Mieścisko na plan 
16.471.205 zł wykonano na dzień 31.12.2009 r. 
w wysokości 15.775.095,61 zł tj. 95,77%.

1. Dochody własne plan 5.306.870 zł wykonanie 
4.687.084,33 zł tj. 88,32%.

Dynamika dochodów własnych w 2009 roku w 
porównaniu z wykonaniem 2008

roku wykazała tendencję wzrostową o 18,50% co 
stanowi 731.574,95 zł.

Poniższa tabela przedstawia dochody własne wg 
źródeł pochodzenia:

2456

UCHWAŁA Nr XXIX/212/10 RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY MIEŚCISKO ZA 2009 r.


